

# Signerat dokument

via <https://min.ebox.nu>



## SvSF:s FÖRBUNDSMÖTESPROTOKOLL 2024

### Signerad text:

Jag har läst och förstår innehållet i PDF-filen (1) och samtycker och godkänner allt som avtalas däri, som om jag skrivit under en fysisk utskrift av PDF-filen (1):

(1) Avser PDF-fil enligt följande

Namn: Protokoll förbundsmöte 2024.pdf

Storlek: 271353 byte

Hashvärde SHA256:

53815a467f2586d6e589a70a7aeaafa4a1a097b76c044177aec62b66b1730706

*Originalfilen och signaturerna är bifogade som bilagor till denna PDF.  
För att öppna bilagorna kan en dedikerad PDF-läsare krävas.*

### Signerat av 4:

**JOHAN YNGVESON**

Signerat med BankID 2024-05-07 21:17 Ref: 3f1aebcd-0059-4a07-8b88-7ea43c5e6f5b

**SARA NORDGREN**

Signerat med BankID 2024-05-07 20:36 Ref: e149f32c-bda0-4024-a072-633bff5bb7e7

**BO OHLSSON**

Signerat med BankID 2024-05-06 10:12 Ref: e2f49b80-2e2d-4c0f-bc34-01d927063010

**JONAS EDMAN**

Signerat med BankID 2024-05-06 10:08 Ref: 43fb13af-50cc-44eb-9acf-c2cab45b3bbc

## FÖRBUNDSMÖTESPROTOKOLL 2024

Förbundsmöte med Svenska Skyttesportförbundet (SvSF)

söndag 5 maj 2024 kl. 09.00

Mötet genomfördes på Quality Globe hotell Stockholm

ÅM24-1 **Upprop och fullmaktsgranskning samt fastställande av röstlängd för mötet, på grundval av den för FS för mötet upprättade röstlängden.**

**Beslut:** Förbundsmötets röstlängd fastställdes till 51 röster med ombud från 15 av 20 distrikt närvarande.

ÅM24-2 **Fråga om mötet stadgeenliga utlysning.**

**Beslut:** Förbundsmötet fastställde att mötet var stadgeenligt utlyst genom publicering på SvSF:s officiella hemsida [www.skyttesport.se](http://www.skyttesport.se) samt på RF:s officiella organ i god tid innan deadline som är minst 60 dagar innan förbundsmötet. Handlingarna till mötet har kungjorts på hemsidan [www.skyttesport.se](http://www.skyttesport.se)

ÅM24-3 **Fastställande av föredragningslista för årsmötet.**

**Beslut:** Två föredragningslistor, (A och B) fanns förbereda beroende på utfall av proposition ett. Både föredragningslista A och B samt modellen för hur dessa skulle användas beroende på utfall fastställdes av förbundsmötet.

ÅM24-4 **Val av ordförande för mötet.**

**Beslut:** Bo Ohlsson, Krokek, Hedersledamot i SvSF valdes till mötesordförande.

ÅM24-5 **Val av sekreterare för mötet.**

**Beslut:** Jonas Edman, Bankeryd. Förbundschef SvSF valdes till mötessekreterare.

ÅM24-6 **Val av två personer jämte mötesordföranden justera mötets protokoll och vid behov vara rösträknare.**

**Beslut:** Sara Nordgren, Stockholm SDF och Johan Yngvesson, Blekinge SDF valdes att justera protokoll samt agera rösträknare.

ÅM24-7 **Behandling av verksamhets- och förvaltningsberättelser.**

Verksamhets- och förvaltningsberättelsen samt ekonomisk rapport; resultat- och balansräkningen var tillgängliga i förväg för alla delegater. (Bifogas originalprotokollet)

**Beslut:** Verksamhets- och förvaltningsberättelser behandlade och lades till handlingarna utan några kommentarer från mötet.



ÅM24-8

### **Föredragning av revisorns berättelse**

Revisionsberättelsen upprättad av Stefan Norell, Grant Thornton auktoriserad revisor var tillgänglig för alla innan mötet. (bifogas originalprotokollet).

Revisorernas uttalande lästes upp där de tillstyrker att förbundsmötet fastställer resultat- och balansräkning samt tillstyrker att förbundsmötet beviljar styrelsens ledamöter och förbundschefen ansvarsfrihet för räkenskapsåret 2023. Revisorns berättelse lades till handlingarna efter föredragningen.

### **Föredragning av lekmanarevisorernas berättelse.**

Eva Eklöf, Lekmanarevisorn föredrog lekmanarevisorernas berättelse (bifogas originalprotokollet). Lekmanarevisorernas berättelse lades till handlingarna efter föredragning.

ÅM24-9

### **Fråga om ansvarsfrihet för FS förvaltning.**

**Beslut:** Förbundsstyrelsen beviljades ansvarsfrihet av förbundsmötet för 2023.

ÅM24-10

### **Behandling av proposition 1 och 2 samt motion 1 och 2.**

#### **Proposition 1** (bifogas originalprotokollet)

#### **Modernisering av SvSF:s centrala organisationsstruktur**

FS föreslår förbundsmötet

Att godkänna förbundsstyrelsens förslag till modernisering av SvSF:s centrala organisationsstruktur i enlighet med bilaga 1.

Att minska antalet ledamöter i förbundsstyrelsen i enlighet med bilaga 2.

Att anta alla stadgeändringar i enlighet med bilaga 3.

#### **Beslut proposition 1**

Förbundsmötet beslutade enhälligt godkänna förbundsstyrelsens förslag i proposition 1 med bilagorna 1, 2 och 3.

#### **Proposition 2** (bifogas originalprotokollet)

#### **Förslag till stadgeändringar för att harmonisera med RF:s stadga och styrdokument.**

FS föreslår förbundsmötet

Att anta stadgeändringar i enlighet med bilaga 4.

#### **Beslut proposition 2**

Förbundsmötet beslutade godkänna förbundsstyrelsens förslag i proposition 2 med bilaga 4.

#### **Motion 1** (bifogas originalprotokollet)

#### **En sport för alla är en sport utan dyrt material**

Motionärens förslag:

Björksta USKF, via Västmanlands Skyttesportförbund som ställer sig bakom motionen.

Föreslår

att Svenska skyttesportförbundet ska arbeta för att minska vikten på kostnadsdrivande material och tillbehör inom samtliga grenar.

**Beslut motion 1:**

Förbundsstyrelsen beslutade avslå motionen i enlighet med förbundsstyrelsens förslag.

**Motion 2** (bifogas originalprotokollet)**Skifta skjutprogram för svenska mästerskap & distriktsmästerskap 300m gevär**

Motionärens förslag:

Storfors Skytteförening, via Värmlands Skyttesportförbund (som yrkat avslag på motionen).

Föreslår

att Svenska Mästerskapet och Distriktsmästerskapet 300m gevär ska skifta sina tävlingar till det alternativa programmet som standardprogram.

**Beslut motion 2:**

Förbundsstyrelsen beslutade avslå motionen i enlighet med förbundsstyrelsens förslag.

ÅM23-11

**Fastställande av verksamhetsplan och budgetram för nästkommande tre åren (2024–26)** (bifogas originalprotokollet).

Verksamhetsplan och budgetram var tillgängliga i förväg för alla delegater. Johan Carlsson och Jonas Edman föredrog också planerna för nästkommande tre år på informationsmötet dagen innan förbundsstyrelsen.

**Beslut:** Förbundsstyrelsen fastställde verksamhetsplan och budgetram för nästkommande tre år.

ÅM24-12

**Fastställande av inträdes-, medlemsavgifter för nästkommande år.**

Förbundsstyrelsen föreslår oförändrade avgifter.

Föreningars årsavgift till förbundet var 1 500 SEK/förening 2024.

**Beslut:** Förbundsstyrelsen beslutade om oförändrad avgift för 2025.



ÅM24-13

**Tilläggsbeslut som endast gäller för detta förbundsmöte  
Förbundsstyrelsen föreslår förbundsmötet att**

A, Val av tre ledamöter till FS på två år ändras till val av tre ledamöter på ett år.  
Gäller endast för 2024.

**Beslut:** Förbundsmötet beslutade i enlighet med förbundsstyrelsen förslag.

B, Förbundsmötet fastställer en övergångsregel.

Vid FM 2025 ska 8 ledamöter väljas, 4 ska väljas på 1 år (två kvinnor och två män) och 4 ska väljas på 2 år (två kvinnor och två män).

**Beslut:** Förbundsmötet beslutade i enlighet med förbundsstyrelsen förslag.

C, Stadgeändringen rörande val till valberedning samt valberedningens sammansättning träder i kraft omgående.

**Beslut:** Förbundsmötet beslutade i enlighet med förbundsstyrelsen förslag.

D, Paragraferna 35 och 36 rörande revisorerna och deras åligganden träder i kraft omgående.

**Beslut:** Förbundsmötet beslutade i enlighet med förbundsstyrelsen förslag.

ÅM24-14

**Val på ett år av ordförande i SvSF, tillika ordförande i FS.**

Valberedningen föreslog omval av Johan Carlson, Luleå.

**Beslut:** Förbundsmötet beslutade i enlighet med valberedningens förslag och valde Johan Carlson, Luleå, som ordförande för en tid av ett år.

ÅM24-15

**Val av tre ledamöter på ett år till FS**

Valberedningen föreslog omval av Margareta Ekberg Emilsson, Lindome och Lars-Erik Bjuhr, Öckerö samt nyval av Anders Larsson, Gällivare.

**Beslut:** Förbundsmötet beslutade i enlighet med valberedningens förslag och valde Margareta Ekberg Emilsson, Lindome, Lars-Erik Bjuhr, Öckerö och Anders Larsson, Gällivare, som ledamöter för en tid av ett år.

ÅM24-16

**Val på ett år av två ungdomsrepresentanter (högst 25 år) i FS**

Valberedningen föreslog omval för Erika Lännström, Uppsala och Frida Börjesson, Sävsjö.

**Beslut:** Förbundsmötet beslutade i enlighet med valberedningens förslag och valde Erika Lännström, Uppsala och Frida Börjesson, Sävsjö som ungdomsrepresentanter i förbundsstyrelsen för en tid av ett år.

ÅM24-17

**Fastställande av två ledamöter, med olika kön, i FS från respektive sektion (utsedda av respektive sektion)**

Gevär: Mikael Svensson, Alvesta och Emma Wallerström, Upplands Väsby

Pistol: Mattias Thomsson, Hasslö och Sara Lindahl, Höör

Lerduva: Bertil Nilsson, Hestra och Hellen Andersson, Höör

Viltmål: Mats Larsson, Malungfors och Gunilla Flyckt, Hedemora

**Beslut:** Förbundsmötet fastställde sektionsrepresentanterna.



ÅM24-18

**Val på ett år av en revisor och två lekmannarevisorer.**

Valberedningen föreslog nyval av revisor Henrik Lundqvist, Grant Thornton auktoriserad revisor samt nyval för revisorssuppleant Josefin Fors, Grant Thornton auktoriserad revisor.

Valberedningen föreslog omval av lekmannarevisorerna Mats Fagerström, Rödeby och Eva Eklöf, Storfors.

**Beslut:** Förbundsmötet beslutade i enlighet med valberedningens förslag.

Revisorer och ersättare för denne:

Nyval av Henrik Lundqvist, Grant Thornton, auktoriserad revisor och nyval av Josefin Fors, Grant Thornton, ersättare för auktoriserad revisor.

Båda på en tid av ett år.

Lekmannarevisorer:

Omval av Mats Fagerström, Rödeby och Eva Eklöf, Storfors.

Båda för en tid av ett år.

ÅM24-19

**Val till valberedning på ett år av ordförande och fyra ledamöter.**

Lekmannarevisorerna föreslog Ulla Samuelsson som ordförande med Lars Björk, Zenitha Bjuhr, Bert-Ove Hägglund och Anna Grönlund som ledamöter

**Beslut:** Förbundsmötet beslutade i enlighet med lekmannarevisorernas förslag och valde Ulla Samuelsson till ordförande och Lars Björk, Zenitha Bjuhr, Bert-Ove Hägglund samt Anna Grönlund till ledamöter i valberedningen för en tid av ett år.

ÅM23-20

**Övriga ärenden**

Inga övriga ärenden.

ÅM23-21

**Mötet avslutas.**

Mötesordförande Bo förklarade mötet för avslutat och lämnade över ordet till förbundsstyrelseordförande Johan Carlson som tackade för förnyat förtroende.

Johan förrättade sedan ett antal premieringar.

Utmärkelsen årets förening tilldelades Gammalstorps skytteförening.

Utmärkelsen årets ledare tilldelades Lars Karlsson, Algutsrum skytteförening.

Utmärkelsen årets funktionär tilldelades Thomas Johansson, Anderstorps skytteförening.

Ralf Ivarsson Gävleborg tilldelades SvSF förtjänstmedalj i guld.

Johan avtackade också av Spännar Mats Eriksson då han i samband med förbundsmötet lämnade sitt uppdrag som styrelseledamot i SvSF.

Ordförande  
Bo Ohlsson

Sekreterare  
Jonas Edman

Justerat  
Sara Nordgren

Justerat  
Johan Yngvesson